TELEVIZNY PROGRAM

31. TYZDEN

Sobota 26. 07. 2025
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7:00 *
8:05

8:30 ®

9:10

#* - Premiéra

Katechéza

Eucharistické zazraky /
Mogoro, Rim, Canosia

Nablizku

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Preco, otce?
Hodina milosrdenstva
Lutnové duety

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Eucharistické zazraky /
Dornero, Turin, Cava de
Tirreni

Noemov park / Snicek a
zadhada stratenej mysky

Effeta / Liturgicky rok C

® - Pre deti

9:30
9:35

10:00
10:30 *
12:00
12:15
12:30 7

13:05 8
&)

14:35

14:40

15:00
15:15
15:30 (57

16:00 (2

16:30 )

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / JeZi$ a deti
Klenotnica / Rozhovory
duSe s Bohom
Katechéza

Svata omSa zo Starych Hor

Anjel Pana
Zabudnuté poklady

Ruzenec / Bolestné
tajomstva

BIBLIA / David

Boh k tebe hovori

Nové kvalita Zivota / Pane,
nauc nas modlit' sa

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Gréckokatolicky ruzenec/
Slavnostné tajomstva
Krizové vypravy / Zlyhania
a uspechy

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
najsv. JeziSovho Srdca

(7 - Skryté titulky

17:05
17:30
18:05

18:20

18:30 @

19:05 (57

19:35

20:00
20:20
20:30 8

@

o

W

22:15

22:25
22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Liturgicky rok C
Quo vadis / Mysi sa neboji

Spolu / Mierumilovnost -
Hnev, 6. dracia hlava

Svata omsSa zblizka / Otce
nas

Noemov park / Snicek a
zahada stratenej mysky

RuZenec / Radostné
tajomstva

Kulmenie / Chramy
Kanady

Spravodajsky suhrn
Boh k tebe hovori

Viera, nadej a laska

Ateraz ¢o? / Co znamena
zit ekumenizmus?

Spojeni ocednom

Zivé obrazy / Jezi$ a deti
Doma je doma / Blazon
FrantiSek

Litanie Loretanske / Napev
svetla

@& - Nedostupné online
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Nedela 27. 07. 2025
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7:00 =7
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Preco, otce?
Lutnové duety

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Inkvizicia / Dejiny herézy
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Krizové vypravy / Zlyhania
a Uspechy

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor

Stella Maris a Kaplnka
najsv. JeziSovho Srdca

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C

Zivé obrazy / JeZi§ a deti

® - Pre deti
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8:45
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12:30

13:05
13:45

14:00
14:30
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K JeZiSovi Kristovi

Nova kvalita zivota / Pane,
nauc nas modlit' sa

Quo vadis / MySi sa neboji
Slovo v obraze

Eucharistické zazraky /
Siena a Scala

Svatad omsa z
Podunajskych Biskupic

Spravodajsky suhrn

Anjel Pana

RuZenec / Radostné
tajomstva

Hudobné pédium

Svata omSa zblizka / Znak
pokoja

Spojeni oceanom
Nablizku

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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22:20
23:20
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o) - Audiokomentar

Inkvizicia / Dejiny herézy
Z javora

Viera, nadej a laska

Laska a rodicovstvo /
Prirodzené metddy

Noemov park / Hahi a
korytnacka upratovacka /
Hore do oblakov

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Dialnica do neba

Univerzita tretieho veku /
Krestanstvo a svetové
nabozenstva

Fundamenty
Effeta / Liturgicky rok C

Litanie k svatym

@& - Nedostupné online




Pondelok 28. 07. 2025
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Spravodajsky suhrn
Akatist / KJeZiSovi Kristovi

Nova kvalita zivota / Pane,
nauc nds modlit' sa

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C
Zivé obrazy / Jezi$ a deti
Nablizku

Hodina milosrdenstva
Inkvizicia / Dejiny herézy
Quo vadis / Mysi sa neboji

RuZenec / Sladvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kapinky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Preco, otce?

Noemov park / Skreki a
zahada rychleho slimaka

® - Pre deti

9:05

9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 *

12:00
12:20

12:30 )

13:05
14:00
14:30

15:00
15:30
16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis / Stedrak zo
Zkolky

Svedectvo

Hudobné pédium

Univerzita tretienho veku /
Krestanstvo a svetové
nabozenstva

Litdnie Loretanske

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Jezi$ a deti
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Dialnica do neba

Z javora

Laska a rodicovstvo /
Prirodzené metddy

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V $kole Ducha / Clovek na
ceste do domu vecnosti

Spojeni oceanom

(7 - Skryté titulky
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23:20
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Zoznamka

Serra: Stale vpred, nikdy
spat'/ Rytieri Svatého Kriza
Posvatné miesta
krestanskej viery / Kostol
NajsvatejSej Trojice
Noemov park / Skreki a
zahada rychleho slimaka
RuzZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Katechéza

Ateraz Co?

Nablizku

Fundamenty

Slovo v obraze / Krv
Kristova

Lutnové duety

Spolu / Mierumilovnost -
Hnev, 6. dracia hlava

Duchovna poradna

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 29. 07. 2025
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#* - Premiéra

Katechéza
Doma je doma / Poklad

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Univerzita tretieho veku /
Krestanstvo a svetové
nabozenstva

Z javora
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium

Laska a rodicovstvo /
Prirodzené metddy

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Klenotnica / Rozjimania

Noemov park / Triangel

Zoznamka

Spolu / Mierumilovnost'-
Hnev, 6. dracia hlava

® - Pre deti

9:45
10:00
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13:05

13:35

13:40

14:10 0

14:35

14:45
15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Ateraz Co?

Katechéza

Lutnové duety

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V $kole Ducha / Clovek na
ceste do domu vecnosti

Ateraz ¢o? / Nemam cas
modlit' sa

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Rytieri Svatého Kriza
Posvatné miesta
krestanskej viery / Kostol
NajsvatejSej Trojice
Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Egidia v Iliji
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze / Krv
Kristova

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Kulmenie / Karl May

Doma je doma/ Na
cestach

Preco, otce?

Noemov park / Triangel
Otvaracia svata omsa
Jubilea mladych z Rima
Inkvizicia / Spanielska
inkvizicia

Spojeni ocedanom
Duchovna poradna
Quo vadis / Stedrak zo
Skolky

Dialnica do neba

Zivé obrazy / JeZi§ a deti

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 30. 07. 2025
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#* - Premiéra

Katechéza
Hudobné pédium

Spolu / Mierumilovnost -
Hnev, 6. dracia hlava

Preco, otce?

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V $kole Ducha / Clovek na
ceste do domu vecnosti

Laska a rodicovstvo /
Prirodzené metddy

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Dialnica do neba

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Noemov park / Zifi n4jde
poklad / Vtacie mozgy

A teraz ¢o?

® - Pre deti
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16:30
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Univerzita tretieho veku /
Krestanstvo a svetové
nabozenstva

Generalna audiencia
Laska a rodicovstvo /
Prirodzené metédy
Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Slovo v obraze / Krv
Kristova

RuZenec / Radostné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma/ Na
cestach

Hodina milosrdenstva
Svata omSa zblizka / Svaté
prijimanie

RuZenec z Lurd

Spolu / Pycha - Pokora, 7.
dracia hlava

Duchovna poradna

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky
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18:30 ®

19:05 (57

19:35
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20:00 *

20:25
20:45
20:55 #

22:00
22:30

23:00 (=7

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o? / Verim v Boha,
ale neverim v Cirkev

Hudobné pdédium
Preco, otce?

Noemov park / Zifi najde
poklad / Vtacie mozgy

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Boh k tebe hovori
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme
A teraz Co?

Organovy koncert zo
Sampora

Z javora

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Rytieri Svatého Kriza
Posvatné miesta
krestanskej viery / Kostol
NajsvatejSej Trojice
Kulmenie / Pravek filmu

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 31. 07. 2025

0:05  Katechéza 9:20  Duchovna poradna 15:30  RuZeneczLurd

0:35 Doma je doma/ Blazon 9:45  Svata omsa zblizka / 16:05  Spojeni oceanom
Frantisek Zaverecne obrady 16:35  Spolu / Pycha - Pokora, 7.

1:20 ©*7 RuZenec/ Tajomstva svetla 10:00  Katechéza dracia hlava

1:45  Sprdavy zo Svitej zeme 10:20  Kulmenie / Holokaust v 16:55 = Dennik mojej dcéry

2:05 Vaticano Zivote deti -

10:35 Vaticano

r)

£ =
h

2:35  Kulmenie / Karl May
2:50  Svedectvo

17:30  Doma je doma / Konat

11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
dobro...

3:00 Hodina milosrdenstva menu Jezis .
11:30 * Svitd omsa z kaplnky TV 18:15  Zabudnute poklady
3:25 ) Fundamenty LUX 18:30 ® Noemov park / Noc, ked
4:30 =0 E;Z(::;f/a{ Bolestné 12:00 _ Anjel Péna oo :hajslisve/tls o
5:00 @ Biblia 12:30 % Ruzenec/ Slvnostné U2 taljéer:];f/é adostne
(s tajomstva

5T
13:05  Serra: Stale vpred, nikdy 19:35  Zpramena

:00 & 3t S .
7:00 % Svata omsa z kaplnky TV spat / Rytieri Svitého Kriza  20:00  Katechéza

LUX

L , ) 13:35 (<) Posvatné miesta 20:20  Taizé
7:40 7' RuZenec / Tajomstva svetla . o . . .
krestanskej viery / Kostol 21:10  Univerzita tretieho veku /
8:10  Eucharistické zazraky / Najsvétejsej Trojice Krestanstvo a svetové
Rosane, Albignano diAdda  44.05 7 javora naboZenstva
a San Mauro la Bruca .
' 14:30  Sprévy zo Svétej zeme 22:00  STOPovanie
8:30 © Noemov park / Noc, ked 14:50  Boh k tebe hovori 22:30  V 3kole Ducha / Clovek na

zhasli svetld

9:10 A teraz ¢o?

ceste do domu vecnosti

23:00 Domajedoma/Na
cestach

15:00 Hodina milosrdenstva
15:15 Svedectvo

23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 01. 08. 2025
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#* - Premiéra

Katechéza
Fundamenty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Kulmenie / Pravek filmu
Eucharistické zazraky

Spolu / Pycha - Pokora, 7.
dradia hlava

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
Klenotnica / Rozjimania

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Pozvanka

V $kole Ducha / Clovek na
ceste do domu vecnosti

Dennik mojej dcéry

® - Pre deti

9:25
9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:30 (<)

13:05
14:05

15:00
15:15

15:30 =7

16:05
16:55
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Boh k tebe hovori
Zabudnuté poklady

Nova kvalita Zivota / Moje
sypky

Katechéza

Organovy koncert zo
Sampora

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata om3a s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec / Tajomstva svetla

Dialnica do neba

Doma je doma / Konat'
dobro...

Hodina milosrdenstva

Svatad omsa zblizka / Slovo
na zaver

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Hudobné pédium
Boh k tebe hovori

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:30 *
17:50
18:00
18:30 ®

19:05 (7

19:30
19:45

20:00
20:20
20:30 &
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22:00

22:15
22:50

23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Effeta / Liturgicky rok C
Zivé obrazy / Nebo peklo

Z javora

Noemov park / Hahiho
muzeum vynalezov

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Z pramena

Slovo v obraze / Krv
Kristova

Katechéza
Boh k tebe hovori
BIBLIA / David

Nova kvalita Zivota / Moje
sypky

Spojeni oceanom

Quo vadis / Vykvitni v
pravde

Duchovna poradna

Z pramena
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